東京本社移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
　さて　この度弊社『東京本社』は下記新事務所へ移転することとなりました
　移転の詳細及び新事務所の業務開始日は別紙の通りとなりますので　謹んで
ご案内申し上げます
　これを機に　より一層お客様にご満足いただける管理運営サービスのご提供に
社員一同専心努力を致す所存でございますので何卒倍旧のご指導とご愛顧を
賜りますようお願い申し上げます
　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬　具
２０２２年１月吉日

代表取締役社長　深　城　浩　二

記

＜新事務所（東京本社）＞
移転先　〒 103-0011　東京都中央区日本橋大伝馬町１－４
　　　　　　　　　　野村不動産日本橋大伝馬町ビル

伊藤忠アーバンコミュニティ

十思公園

3番
出口

1番
出口

成城石井

8番出口

5番出口

くすり
ミュージアム

ファミリー
マート

A10出口

三井
ガーデンホテル

三井
住友銀行

ファミリーマート

新東京本社

セブン
イレブン

A９出口
吉野家

ＪＲ総武本線

小伝馬町駅

三越前駅

新日本橋駅

首
都
高
速
１
号
上
野
線

東
京
メ
ト
ロ
日
比
谷
線

東
京
メ
ト
ロ
銀
座
線

現東京
本社

なお　電話・FAX番号については別紙記載の組織以外変更ございません
以　上

別紙

＜移転概要＞
１） 現東京本社（野村不動産日本橋本町ビル・ライフサイエンスビル２）所在の
組織を新東京本社へ移転（次項を除く）

２） QCC推進部・QCCオペレーション業務部（ライフサイエンスビル２）の内、
分譲マンション（東日本）関連の機能について西東京支店へ移転

３）電話・FAX番号について、以下組織のみ変更あり

≪移転後の連絡先≫
■QCC推進部　及び　QCCオペレーション業務部
分譲マンション（東日本）関連（西東京支店） 電話　０３－６７５８－２７８１
 FAX　０３－５９５６－００９８
ビル・商業施設関連（新東京本社） 電話　０３－３６６２－５５０７
 FAX　０３－３６６２－１５０６
賃貸マンション関連（新東京本社） 電話　０３－３６６２－５６６３
 FAX　０３－３６６２－５８３３
■エンジニアリンググループ　※ FAX番号のみ変更あり
東日本施工管理部 FAX　０３－３６６２－５３５２
東日本エンジニアリング部 FAX　０３－３６６２－５１０３
リビングテナント部 FAX　０３－３６６２－１１５１
■ビルマネジメントグループ
受託営業開発部 電話　０３－３６６２－５２２９

＜業務開始日＞
２０２２年２月２１日（月）

なお以下組織については業務開始日が異なりますのでご留意ください
・２月２４日（木）　エンジニアリンググループ
・２月２５日（金）　CRM推進部（コールセンター）
・２月２８日（月）　 東日本マンション管理グループ／ビルマネジメントグループ

QCC推進部／QCCオペレーション業務部